Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 89/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSPREQUERIMENTO 89/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

30 de novembro de 202230 de novembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº Edital nº 628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022628 - de 08/11/2022 - DOU 09/11/2022

A Diretora-Geral do Câmpus Caraguatatuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados
abaixo as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado para a
contratação de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 628, de
08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Biologia Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

BRUNA MEMARI TRAVA AC

CAROLINA TIEKO KAQUIMOTO AC

DÉBORA CRISTINA DE LIMA AC

DIEGO SÁ ANTUNES RIBEIRO AC

EDUARDO DA SILVA GIGLIOTTI AC

ELIANE DE MELO MARQUES AC

ÉRICA TEIXEIRA MARTINS SEGANTINI AC

FLÁVIO DE VASCONCELOS CAMARGO AC

HEMELIN LUDMILA DOS SANTOS AC

JESSICA SAYURI SAITO AC

JÚLIA PATIRE ROSOLEN AC

LAÍS ROBERTA DEROLDO SOMMAGGIO AC

LUCAS SAWARIS DAMIAN AC

LUCIANA MULERO BELOTO AC

MURYLLO SANTOS CASTRO AC

NATÁLIA DE MELO NASSER FAVA AC

RENAN FLORIANO DA SILVA AC

RENATA BAZANTE RODRIGUES AC

RENATO CHAVES DE MACEDO REGO AC

RODRIGO ANTUNES CAIRES AC

RUAN MALONI TEIXEIRA AC

SUHAILA KARIM KHALIL JASER AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS - NÃO HOUVEINSCRIÇÕES INDEFERIDAS - NÃO HOUVE

Caraguatatuba, 30 de novembro de 2022

Juliana Barbara Moraes
Diretora Geral do Câmpus Caraguatatuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Roberta Almeida Dias GuimaraesRoberta Almeida Dias Guimaraes, COORDENADOR - FG2 - CGP-CARCOORDENADOR - FG2 - CGP-CAR, em 30/11/2022 15:06:05.
Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 30/11/2022 15:09:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

455703
0d97e2b20d

REQUERIMENTO 89/2022 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP